PORTARIA Nº 01, DE 02 DE JANEIRO DE 2015.
HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 049/2014 E ADJUDICA O OBJETO ÀS EMPRESAS VENCEDORAS
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, bem como parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:

Art. 1º Homologa a licitação nº 049/2014, modalidade pregão presencial, e adjudica o objeto licitado às seguintes empresas:

- POSTO VÊNETO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n. º 01.358.169/0002-61, no respectivo item e preço unitário: combustível gasolina comum, pelo preço de R$ 3,20 (três reais e vinte centavos) por litro;

- SAFRA DIESEL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 76.578.202/0001-87, nos respectivos itens e preços unitários: óleo Arla R$ 1,85 (um real e oitenta e cinco centavos) por litro; combustível óleo diesel S10 R$ 2,48 (dois reais e quarenta e oito centavos) por litro, combustível óleo diesel comum R$ 2,20 (dois reais e vinte centavos) por litro.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 02 DE JANEIRO DE 2015.

EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito Municipal